De equitate canonis. Adb Cal. r Abb. i alleg. c. si cautio. l. 7. r no. sn. de p̄itat e
 eni q̄onis vis p̄ Kelly. ibidē r mltas km. ad dictā. reg. de fi. instr. r do. Deci. cō-

si. xvij. r cō
 si. cxlvj. Cel
 sus.

b ¶ Proba
 t̄ est cōfes
 sio. adb bar.
 i. l. certu con
 ditio. §. s̄n̄s
 c̄. §. si. his
 monet. ff. si
 cer. pet. vbi
 t̄ r obtinet
 agens acti
 mutui q̄ p̄
 bant p̄ ad
 nerfarū cō
 fessionē mu
 tuū: etiā si
 non proba
 ret numera
 tionē: secu
 r̄ ē cū bal. i
 l. ij. §. s̄n̄. eo.
 titu. 3 mol. i
 l. ij. §. si quis
 ita. ff. de v̄b.
 obli. Saly.
 i. l. si ex cau
 tione. post
 Guil. de cu.
 et quod ibi
 no. in addi.
 ad eū nu. ij.
 C. de nō nu.
 pe. d̄ quo t̄
 plene p̄ fe
 li. in allega.
 §. c. si cau
 tio. Celsus.

absente aduersario: nisi i casu limitato p̄ bar. vbi. §. r h̄c sn̄iaz
 etiā tenēt Cano. i. c. si cautio. de fide instr. ¶ Un̄s est mēti tenē
 dū t̄ in oi casu in quo dixi p̄fes. factā absente p̄te nō p̄indicare
 p̄stēt: t̄ de equitate canonis q̄libet p̄stēs etiā absente parte
 cōpellit. r p̄pelli p̄t ad solutionē: t̄ q̄ fuerit emanata p̄te ad
 uersario. maxime i his q̄ stimulat̄ p̄sciēt̄. istud est dictū singu.
 An. de bn. i. d. c. si cautio. quē sequit̄ ibi Jo. de imo. qd̄ est no. di
 gnū: q̄ limitat̄ oia inra mūdi. ¶ Circa id qd̄ dixim̄ heri: vcz q̄
 vbi i libello ē deducta numeratio r postea i p̄cessu p̄bata est cō
 fessio: q̄ deberet succubere petitor: q̄si aliud sit petitū: r aliud
 p̄batū arbitrat̄ Ant. de bn. fore versū in mutuo: q̄ alia obligatio
 insurgit ex naturali mutuo: r alia ex p̄fes. facta sup̄ illo: vt i. l. ij. §.
 mutui. ff. si cer. petat. cū his q̄ ibi nume. Barto. r. i. l. si ex canno
 ne. C. de nō nume. pe. cū ibi. nor. p̄ Cy. r Wal. secus i deposito et
 in ceteris cōtractib̄: vt si i libello est petitū depositū: quasi pe
 cunia fuerit numerata: si postmodū probabit̄ in processu de cō
 fessione: obtinebit̄ petitor: q̄ ex ista petitōe nulla insurgit obli
 gatio: sed solū declaratio r p̄batio deductorū in iudicio in libel
 lo: r maxime hoc p̄cedit: vbi testes sunt iurati de dicēdo verita
 tē sup̄ tota cā. hec sunt p̄ba sua i. c. si cautio. j. de fide instr. r cū
 eo ibi trāsit̄ Jo. de imo. que etiā mihi verissima vidēt̄. ¶ Circa
 aliud vbi dictū fuit q̄ si i libel. erat deducta cōfessio mutui:
 vel depositi. si postmodū in p̄cessu p̄bet numeratio: q̄ succube
 re debeat petitor: iponat̄ p̄ p̄dictis An. de bn. q̄ immo debeat
 obtinere petitor. r hoc q̄ fm̄ est p̄ba libelli d̄nt̄ impropriari: vt
 libellus sustineat̄. vt i. l. ij. §. possessor. §. sit̄ si inrauro. ff. de iure
 et idē no. Guil. r idē tenet bar. i. l. olet. C. lo. r bar. in. l. r is. §. ff.
 de acq̄. here. r idē bald. l. ij. C. de vsufr̄. Un̄ cū actor dixerit i li
 bello debitorē suū esse p̄fes. se habuisse. r. ex cā depositi. postmo
 dū i libel. petatur debere cōdenari: intelligitur non vi cōfessio
 nis: sed ipsius depositi fm̄ ipsuz: vt libellus sustineat̄. r hec ve
 ra potissime si i libel. sint apposta illa: q̄ p̄suerunt opponi vi
 delicet r p̄dicta petit fieri debere omnimodo melior̄ vi iure
 r forma quibus modis melius potest r debet ita intelligit̄ Jo.
 de imo. in. d. c. si cautio. sequens Anto. de bn. ad hoc facit in si
 mili quod notat. Bar. in. l. ij. in si. ff. si cer. pet. r in. l. si debitorē.
 ff. de nona. qui dixit: q̄ si quis p̄curator cōstituitur ad suscipiē
 dum pecuniā: r cōstitendum se habuisse: r recepisse. q̄ procura
 tor nō intelligitur habere: mandatum: q̄ possit confiteri se ha
 buisse pecuniā: nisi vere receperit ipsam: q̄ si hoc esset qd̄
 posset: confiteri procurator se habuisse: cum non habuisset et
 set donatio: quam procurator facere non potest: etiam si ha
 beret mandatum generale cum libera. vt in. l. contra iuris re
 gulas. §. ij. ff. de pac. pro hoc facit tex. in. l. ij. §. item i mutui. ff.
 de his que in frau. cre. Item fm̄ enudē in. d. l. si debitorem. si est
 constitutus procurator ad exigendum quoscunq̄ debitores: et
 ad cōstitendum se habuisse solutionem: q̄ virtute dicit manda

c ¶ Se ha
 buisse pecu
 niam. facit
 p̄ hoc dicto
 quod not.
 Ro. singu
 suo. r. iij. l. c.

Confessiones.

q habes mādātū. 2 qd no. Enil. de cūg. i. l. cuiusq. §. nō tñ. ff. de insti. Celsus.
a ¶ Tunc pbat vera numeratio. de quo dixi. §. eo. §. nū. xv. ver. quero nūquid;
confessio. i. apostil. in ver. fallit i mutuo. Celsus.

b ¶ Probationis. Utrū autem confessio dicat esse probatio. vide domi. Alexā.
de imo. in cōs. xrv. i. j. parte. Adde abb. post Jo. and. in rub. de confes. Anto. de
bnt. imo. 2 Joan. an. i. c. bone. el. ij. de elec. Bal. i. c. j. §. vassalus. in ij. q. in si. si de
fen. fue. con

tro. iter do.
2 agna. Lu
do. ro. i. l. ad 39
monēdi. de
inreuran.
Adde Feli.
i rub. de cō-
fes. ver. vltre
rins secūdo
loco. Hip. d
marfi. et qd
posui in ad
di. ad eū. in a
singul. fno.
ccccxvj. ict.
cōs docto-
rum opi. 26.
vbi conclu-
dit: qd post
lapias oēs
dilatōes p
batorū po-
terit nūdo
minas pro-
bare p ad-
uersarij cō-
fessionem.
Alie. Sn. vi-
ctum tmol.
in. ca. vltra
tertiā de re
sibus. De
quo per Pa-
nor. in ru-
br. eodē ti-
tulo. de pro-
bat. nume-
ro. ij. et ibi
posui i apo-
stil. ad ipm
i n. confessio.

ti nō poterit procurator generalis confiteri se habuisse dictam
pecuniam nomine solutionis: nisi internentiā pecunia p ratio-
nes supascriptas. ¶ Est enim advertendum: qd si i instrumē-
to dicat per notarium. talis confessio fuit habuisse 2 recep-
se. x. a petro dante 2 solvendo. per ista verba nulla pbat nume-
ratio: sed sola confessio fm Bal. qui ita no. tenet i. l. vnica. C. de
confes. ¶ Item si dicat notarius i instrum. talis confessio fuit se ha-
buisse 2 recepisse. x. a petro: que habuit: 2 recepit. naz p hęc ver-
ba nō probatur numeratio fm Bal. qui ita not. in. l. si ex p ratio.
C. si cer. pe. 2 ceteri docto. in. l. cū de indibiro. §. fin. ff. de pba. se-
cus si vba notarij sint talia fm docto. talis confessio fuit se ha-
buisse 2 recepisse decem a petro 2 habuit 2 recepit. nam tunc
probatur vera numeratio. 2 est ratio differentie inter vnam
causam 2 aliam vbi est terminus ly que: quod est relatum
referens antecedentia vt in. l. Stichum qui mens erit. de lega. j.
sed antecedentia. denotant confessionem: deo per ly que: quod
est relatum intelligitur esse repetitum. sed de natura copule
est adiungere: non autem referre et adiungere diuersa. sed in
primo facta est mentio de cōfessione. cū postea sequatur et ha-
buit 2 recepit videtur adiligere diuersam. i. numerationem. et
non confessionem. vt in. l. §. allega. ¶ Vidimus supra: qd cōfessio
facta sine causa nō valet regulariter. nunc est videndū tan con-
fessio facta cū causa valeat: 2 an sit nulla ipso iure. an ope ex-
ceptionis. 2 est magni effectus hoc scire. qz vbi aliquid est nul-
lum ipso iure: index pōt supplere agente etiam parte non petē-
te. secus qñ est nullum ope exceptionis. qz tūc index etiā si sciat
nullū esse nō debet supplere: nisi pars opponat. gl. est sing. i. l.
vbi pactum. §. de; transac. 2 ibi Bald. 2 idem Bart. i. l. lecta. ff. si
cer. per. Redendo ergo ad propositam questionem. Et dico cō-
fessionez factā sine cā ipō iure nō valere. 2 est rō: qz cōfessio facta
iure causa est incerta: 2 cōfessio est quedā species probatiōis. i.
vnde sequit: qd talis cōfessio incerta est probatio 2 ins dispo-
nit probationem incertam nullam esse: atqz nullius effectus. rex.
est in. c. pñtia. §. eo. ti. diuersuz est namqz in stipulatiōe facta si-
ne cā: qz in casu q ipsa est nulla: est nulla ope excep. fm Bald. q
no. an. l. vnica. C. de cōfes. 2 circa istam passum sunt varie 2 con-
trarie sententie doc. nec nō glos. tamen ex his que percipere po-
tuit ex eoz scriptis veritas se ita habet. ¶ Interdum stipula-
tio nullam hz expressam causā. 2 tūc si talis stipulatio fiat a sciē-
te presumit causa donationis. ita tenet Bar. in. l. nnda. ff. de do-
na. Si aut fiat ab errate vel ignorate: tūc talis stipulatio ē nul-
la ope exceptionis. 2 in dubio qd presumitur errare: 2 promitte-
re p errore: nisi in instrumēto sit apposta illa clausula ex certa
scientia